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organizasyon ile ilgili taleplerimiz için bazı görüşmeler yaparak sözler vermiştir. 

Eskişehir için Gelecek Stratejileri…

sı başarıyla sonuçlandı. JCI Türkiye’nin farklı şubelerden üyeler ile katılım gösterdiği JCI Avrupa 

Dünya Kongresinde görüşmek dileğiyle…

Geleneksel hale getirdiğimiz Yaza Merhaba ve Yaza Veda Pikniklerimizin "Merhaba" ile ilgili olan
Yaza Merhaba Pikniği…

MERCAN, ertesi gün Dünya Kongresi Direktörümüz Meltem ŞAHSÜVAR ile görüştürülmüş ve

Dünya Kongresine destek…
20 Haziran Çarşamba günü JCI Eskişehir ofisinde gerçekleştirilen ve AB Parlemanterler Meclisi
Türk Delegasyonu Başkanı, Milletvekili Doç.Dr. Murat MERCAN'ın katılımıyla gerçekleşen toplan-

22-23 Haziran tarihlerinde Anemon Otel'de gerçekleştirilen ve Türk Ekonomi Bankası tarafından 

organize edilen "Eskişehir için Gelecek Stratejileri" toplantısında JCI Eskişehir şubesi olarak yer

geceye ve standımıza ilgi büyük oldu. Şubemizi temsilen Onur PĐŞĐREN, Özgür Evren KIRDEMĐR,

Yaza Veda Pikniğimizde tüm dostlarımızla birlikte olmak dileğiyle…

aldık. Katılan 48 kişilik grup içinde Eskişehir'in geleceği ile ilgili planlarda şubemiz adının kayıtlara

geçmesini sağladık. 4 Üyemizin katılım gösterdiği Değerlendirme toplantılarına katılan arkadaşla-
rımıza teşekkür ediyoruz.

Murat ÖZCAN, Sevil AYAR ve Özge ÖZCAN arkadaşlarımız katılmışlardır. 
Şubemizi başarıyla temsil eden arkadaşlarımızı kutluyoruz. 

VI. Genel Toplantı…

JCI Avrupa Konferansındaydık…

Girişimcilik Günleri Toplantısı…
Şubemizde Girişimcilik aktiviteleri devam ediyor; JCI Đstanbul Şubesi de bu sene aralık ayında 
3.sünü düzenyecekleri Girişimcilik Günleri organizasyonu hazırlıklarına başladı. JCI Đstanbul
Şubesi Girişimcilik Günleri direktörü Güven Eldelek liderliğinde başlatılan çalışmanın Đstanbul'da 

13-17 haziran tarihleri arasında Hollanda'nın Maastricht kentinde gerçekleştirilen Avrupa Konferan-

Konferansın da bu yıl Antalya'da gerçekleştirilecek Dünya Kongresi'nin tanıtımı için düzenlenen 

5 Haziran Salı günü 60 kişilik yoğun bir katılımla gerçekleştirilen ve Yapı Kredi Bankası Organize
Sanayi Şube Müdürü Sn. Osman Oytun NAĐPOĞLU ve ekibinin "Avrupa Birliği Hibe Programları"
ile ilgili bilgi aktardığı toplantımız "Hadi Anlat Başkanım" ile devam etti. 2000 yılı şube Başkanımız
ve aynı zamanda Senatörümüz Sn. Onur PĐŞĐREN bizlere tecrübelerini aktarırken, Aday üyelerimi-
zede JCI hakkında bilgiler verdi. Mayıs ayında gerçekleştirilen etkinliklerin ve Temmuz Ayı içerisin-
de planlanan aktiviteler hakkında bilgilerin aktarıldığı toplantımız Anemon Otel'de gerçekleştirildi.

gerçekleştirilen koordinasyon toplantısına şube başkanımız Turgut Özaydemir'de katılarak JCI 
Eskişehir şubemizin Girişimcilik Akademisi projesi ile ilgili bilgi ve tecrübelerini JCI Đstanbul 

Şubesi ile paylaştı.
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ların eksik olmadığı organizasyonumuzla "Yaza Merhaba" dedik. 
çimlerin üzerinde gerçekleştirdik.Bütün oyunların oynanığı, karınların limitini doldurduğu, kahkaha-

tımızda JCI veJCI Eskişehir organizasyonları ile ilgili kendilerine bilgi aktarılmış, 5-11 Kasım 2007 
tarihinde Antalya'da gerçekleştirilecek olan "Dünya Kongresi" organizasyonu ile ilgili bilgi verilmiş

kısmını 24 Haziran Pazar günü biraz uzakta olsa bir tarafından su geçen, kiraz ağaçları altında ve

ve Devlet desteği talep edilmiştir. Bu konuda organizasyonun destekçisi olacağını dile getiren



daha geniş kitlelere ulaşmak için gösterilen tanıtım çalışmalarımız tüm hızıyla devam etmektedir. 

Genç Müteşebbisler Derneği Eskişehir Şubesi adına, Turgut ÖZAYDEMĐR Başkan/2007

Genel Yayın Yönetmeni  Özgür ÖZDEMĐR 

Yayın Komitesi Sevil AYAR, Hakan OCAK, Selda TEPE, Ö.Evren KIRDEMĐR, Nihat ERSEZER, Murat ÖZCAN

birliği yapma, destek olma gibi davranışlar, "Đyi geçinme" davranışlarıdır. "Đyi geçinme" ve "öne 

               kutluyoruz. www.jciturkey.biz web sitesi ile Türkiye, Global Immigrant Stories adlı 

               etmek dileğiyle…

               arkadaşlarımızı, muhteşem ödüllere imza atan Türkiye Başkanımız Ümit EVREN'i, 

akşamı konu Dünya Kongresi'ydi. Dünya Kongresi'nin şehrimiz, şubemiz ve üyelerimiz için yarat-

Lider dediğin;Lider dediğin;Lider dediğin;Lider dediğin;
Her kim olursa olsun değer vermelidir.Her kim olursa olsun değer vermelidir.Her kim olursa olsun değer vermelidir.Her kim olursa olsun değer vermelidir.
Millete efendilik yoktur, ona hizmet etmek vardır.
Bu millete hizmet eden onun efendisi olur.

Mustafa Kemal ATATÜRK

Kitap / Bir solukta işinin Lideri olmak. 

Đş hayatından uygulanabilir örneklerle "Đşinin Lideri Olmak."
Topluluk içinde kabul edilme çabası bazı davranışlar sergilenmesini gerektirir; Đletişim kurma, iş

geçme" davranışlarını daha başarılı gerçekleştirenler, lider konumuna yükselirler. Bir solukta işinin

Prof.Dr. Acar BALTAŞ, Đdil SEVĐL / Remzi Kitabevi

lideri olmak "iyi geçinmeyi" ve "öne geçme" yi sağlayacak kuralları iş hayatından örneklerle anla-
tarak uygulanabilir, açık ve kalıcı bilgiler sunuyor. 

tanıtımlar, eğitimler, ziyaretler derken; 
Basınla olan ilişkilerimiz sıcaklığını korumaya devam ediyor, Yapmış olduğumuz organizasyonlar,

Yerel Đnternet Haberleri ; 28

ve aynı Senatörümüz Hakan DERMANLI, Üyelerimizden Sevgi ÇOPUR arkadaşımız Haziran Ayı 

               yayın ile JCI Đstanbul ve Suzara isimli projeleri ile JCI Adana şubelerimiz ödülle dönmüş-

Yeni Đş planlarının ve Eskişehir'de yer alan gelişmlerin takip edildiği toplantımız'da 28 Haziran 

Toplam'da 122 kez konuk olduk haber sayfalarına. JCI ve JCI Eskişehir şubesinin tanınırlığı ve

Yerel TV Haberi ; 2
Yerel Radyo Haberi ; 4

tığı fırsatlar ele alındı. Yaz döneminin gelmesi ve tatil planlarının yoğunlaşması sebebiyle ĐşKom
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Genç Müteşebbisler Jaycees Derneği Eskişehir Şubesi

içerisinde doğmuşlar. Doğum günlerini kutluyor, nice uzun ve mutlu yarınlar diliyoruz. 

toplantılarımıza Yaz dönemi bitiminin ardından devam ediyoruz.

Basında son durum…

Nice Mutlu Yıllar…
Geçmiş Dönem Başkanlarımızdan 1998 Şube Başkanımız Engin TÜYLÜ, 2005 Şube Başkanımız 

ĐşKomToplantımız…

Ulusal Basın Đnternet Haberi ; 5 
Ulusal Basın Đnternet Haberleri ; 3

Yerel Basın Haberleri ; 81

Ulusal TV Haberi ; 1

               JCI Đstanbul ve JCI Adana şubelerini başarıya layık görülen projelerinden dolayı 

               Kutluyoruz...
               2007 Avrupa Konferansı Maastricht'e katılarak bizleri ve ülkemizi temsil eden özverili 

               lerdir. Aynı başarı ve yeni ödülleri Antalya'da yapılacak olan Dünya Kongresi'nde elde



JCI Eskişehir Amsterdam'da, Maastricht'te…








